Art.-Nr.
648233
670008
670009
670034
670042
670051
670072
670077
670090
670091
670094
670095
670102
670114
670119
670159
670160
670166
670173
670174
670176
670177
670178
670187
670196
670215
670221
670233
670282
670286
670318
670334
670335
670336
670338
670347
670362
670363
670367
670395
670416
670417
670418
670425
670435
670439
670441
670468
670474
670550
670556

breisgau
food service

Bezeichnung

JACOBS KAFFEEBEUTEL 60G
PORTWEIN WEISS 0,75L
PORTWEIN ROT 0,75L

ROSSO LAMBR. MEDICI 1.5L
ROSSO VALPOLICELLA 1.5L
ROSE CHIARETTO 0.75L
ROSSO MONTEPUL.ABRUZ.1,5L
BIANCO FRASCATI 1,5L.
MARSALA CREMOVO 2L
MARSALA CREMOVO 0,75L
ROSSO IL CONTADINO 0.75L
BIANCO IL CONTADINO 0.75L
LIMONCELLO 0,7L.

BIANCO TERRE SICIL. 0,75L
BIANCO PINOT GRIGIO 1.5L
ROSSO CHIANTI TERRE PRIO
ROSSO SALICE SALENT TINAZ
ROSSO BAROLO 0,75L

ROSSO MALOPASSO MESSANA6X0.75L

ROSSO BARBERA SUPERIORE
ROSSO BARBERA L'AMOROSA
ROSSO DOLCETTO D'ALBA
ROSSO BARBARESCO GALLINA
ROSSO DUGAL TINAZZI 0.75L
ROSE CERASUOLO ZACCAGNL.
ROSSO SCIATO 1.5L

BIANCO LANGHE ARNEIS
BIANCO YAMADA PECORINO
BIANCO GRILLO 0,75L

BIANCO PIEMONTE CHARDONNA
BIANCO DA TAVOLA 2 L

BIANCO MALVASIA ALEA 0.75
BIANCO F AVOLA 0,75L6X0.75L
BIANCO CROMATICO 0.75L6X0.75L
BIANCO SCIATO 0.75L6X0.75L
BIANCO CICCIO ZACCAGNINI
ROSSO F AVOLA 0.75L6X0.75L
ROSSO CROMATICO 0.75L6X0.75L
ROSSO SCIATO 0.75L6X0.75L
ROSSO MONTEPUL. S. CLEMEN
ROSSO PRIMITTI SALENT 0.7
ROSSO SOLE DI PUGLIA 1.5L
ROSSO SOLE DI PUGLIA 0.75
ROSSO LAMBR.MEDICI 0.75L.
ROSSO DA TAVOLA 2 L

ROSSO MONTEP ZACCAGN 0.75
ROSSO CHIANTI BANFI CLASS
ROSE SIRAH 0,75L MESSANA6X0.75L
ROSE SIRAH 1,5L MESSANA
ROSSO VALPOLIC RIPAS 0.75
BIANCO PINOT GRIGIO 0,75L

Getranke

Text

36x60G/PREIS PRO BEUTEL
6x0,75L/PREIS PRO FLASCHE
6x0,75L/PREIS PRO FLASCHE
6x1,5L/PREIS JE FLASCHE
6x1,5L/SARTORI
6x0,75L/TINAZZI
6x1,5L/PREIS PRO FLASCHE
6x1,5L/FONTANA DI PAPA
6x2L/PREIS PRO FLASCHE
12x0,75L/PREIS JE FLASCHE
6x0,75L PREIS PRO FLASCHE
6x0,75L PREIS PRO FLASCHE
12x0,7L/PREIS PRO FLASCHE

6x0,75L PREIS PRO FLASCHE mit Trauben-Etikett

6x1,5L/TINAZZI

6x1,5L/PREIS PRO FLASCHE
6x0,75L/PREIS PRO FLASCHE
6x0,75L PREIS PRO FLASCHE
6x0,75L PREIS PRO FLASCHE
6x0,75L PREIS PRO FLASCHE
6x0,75L PREIS PRO FLASCHE
6x0,75L PREIS PRO FLASCHE
6x0,75L PREIS PRO FLASCHE
6x0,75L/PREIS PRO FLASCHE
6X0,75L PREIS PRO FLASCHE
6x1,5L/PREIS PRO FLASCHE
6x0,75L PREIS PRO FLASCHE
6x0,75L PREIS PRO FLASCHE
6x0,75L PREIS PRO FLASCHE
6x0,75L PREIS PRO FLASCHE

6x2L/VILLA COSTA / PREIS PRO FLASCHE

6X0,75L/PREIS PRO FLASCHE
6x0,75L PREIS PRO FLASCHE
6x0,75L PREIS PRO FLASCHE
6x0,75L PREIS PRO FLASCHE
6x0,75 PREIS PRO FLACHE
6x0,75L PREIS PRO FLASCHE
6x0,75L PREIS PRO FLASCHE
6x0,75L PREIS PRO FLASCHE
6X0,75L/PREIS PRO FLASCHE
6x0,75L/PREIS JE FLASCHE
6x1,5L/TINAZZI / PREIS PRO FLASCHE
6x0,75L/PREIS JE FLASCHE
6x0,75L/PREIS PRO FLASCHE

6x2L/VILLA COSTA / PREIS PRO FLASCHE

6x0,75L/PREIS PRO FLASCHE
6x0,75L PREIS PRO FLASCHE
6x0,75L PREIS PRO FLASCHE
6x1,5L PREIS PRO FLASCHE

MONTERE/6x0,75L / PREIS PRO FLASCHE

6x75L TINAZZI / PREIS PRO FLASCHE



Art.-Nr.
671033
671049
671077
671304
671510
671511
671518
671519
671520
671522
671529
671530
671533
671535
671541
671571
671585
674002
674801
674802
674803
674804
674807
674810
674811
674812
674813
674814
648233
675028
675029
675030
675031
675058
675070
675110
675120
675121
675122
675123
675124
675125
675126
675127
675128

breisgau
food service

Bezeichnung

PROSECCO PONTE

GRAPPA AMBRATA 0,7 L
PROSECCO BRUT NAONIS 0,75
ZITRONENSAFT FLASCHE
NOILLY PRAT 18% 1L
PERNOD ANISLIKOR 1L
TOPINAMBUR 38% 1L
CALVADOS 40% 0,7L
WEINHEFEBRAND 1L

ENZIAN 0,7L
ZWETSCHGENSCHNAPS 40%
RAMAZZOTTI 30% 1L
GOLDBRAND 30%

JAMAICA RUM

SHERRY SECO 0.7

GRAPPA PIU BARRICATA
GRAPPA PIU

GLUHWEIN 10L

SAN P. CHINO

SUCCO DI FRUTTA

SAN APERI ROSSO 100ML
SAN P. LEMONSODA 0,2L
SAN P. COCKTAIL

SAN P. SANBITTER ROSSO
SAN P. ARANCIATA

SAN P. CRODINO BIONDO
SAN P. ACQUA 25CL

SAN P. SANBITTER BIANCO
JACOBS KAFFEEBEUTEL 60G
KAFFEE IONIA GASTRONOM
KAFFEE IONIA GRANCREMA
KAFFEE IONIA DON GIOVANNI
KAFFEE GIMOKA 1KG
KAFFEE ROMCAFFE 1KG
KAFFEE GIMO GRANGALA 1KG
TEE FIXFENCHEL 80X2,5G
TEE GRUN 20 BTL

TEE DARJEELING 20 BTL
TEE PFEFFERMINZE 20 BTL
TEE FRUCHTE 20 BTL

TEE KRAUTER 20 BTL

TEE ROOIBOS-VANILL 20 BTL
TEE ROTBUSCH PUR 20BTL
TEE KAMILLE 20 BTL

TEE INGWER-ZITRONE 20 BTL

Getranke

Text

PREIS PRO FLASCHE

6x0,7L PREIS PRO FLASCHE
6x0,75L PREIS PRO FLASCHE
PREIS PRO FLASCHE

PREIS PRO FLASCHE

PREIS PRO FLASCHE

PREIS PRO FLASCHE

PREIS PRO FLASCHE

12x1L PREIS PRO FLASCHE "WEIS"
12x0,75L PREIS PRO FLASCHE "WEIS"
PREIS PRO FLASCHE
6x1L/PREIS PRO FLASCHE
6x1L/PREIS PRO FLASCHE
PREIS PRO FLASCHE

PREIS PRO FLASCHE

6x0,7L PREIS PRO FLASCHE
6x0,7L PREIS PRO FLASCHE
PREIS PRO BOX
24x0,2L/PREIS PRO FLASCHE
24x125ML PREIS PRO 6ER
30x100ML/PREIS PRO FLASCHE
24x0,2L/PREIS PRO FLASCHE
24x0,2L/PREIS PRO FLASCHE
40x0,1L/PREIS PRO FLASCHE
24x0,2L/PREIS PRO FLASCHE
60x0,1L/PREIS PRO FLASCHE
24x0,25L PREIS PRO FLASCHE
40x0,1L PREIS PRO FLASCHE
36x60G/PREIS PRO BEUTEL
6x1KG/PREIS PRO PACK
6x1KG/PREIS PRO PACK
150x7G/PREIS PRO KARTON
12x1KG/PREIS PRO PACK
9x1KG/PREIS PRO PACK
12X1KG / PREIS PRO PACK
5306 PREIS PRO KT

6246 PREIS PRO PACK

6247 PREIS PRO PACK

6249 PREIS PRO PACK

6251 PREIS PRO PACK

6252 PREIS PRO PACK

2547 PREIS PRO PACK

6436 PREIS PRO PACK

6250 PREIS PRO PACK

4048 PREIS PRO PACK



